
 

 

OFERTË DHE PROMOCION PËR PAKETAT E PROGRAMIT TELEVIZIV  
 

START 
 

☐ Për kontratë të lidhur për 24 muaj - 349 denarë* me TVSH 

☐ Për kontratë të lidhur për 12 muaj - 649 denarë* me TVSH 

☐ Për kontratë të lidhur me afat të pacaktuar - 849 denarë me TVSH 
*   Pas skadimit të kohëzgjatjes minimale të detyrueshme, kontrata shndërrohet në jo 

obligative dhe shuma mujore është 849 denarë me TVSH. 
 

PLUS 
 

☐ Për kontratë të lidhur për 24 muaj - 649,00 denarë* me TVSH 

☐ Për kontratë të lidhur për 12 muaj - 949,00 denarë* me TVSH 

☐ Për kontratë të lidhur me afat të pacaktuar - 1.149,00 denarë me TVSH. 
* Pas skadimit të afatit minimal të detyrueshëm, kontrata shndërrohet në jo obligative dhe 

shuma mujore është 1.149,00 denarë me TVSH. 
 

MAX 
 

☐ Për kontratë të lidhur për 24 muaj - 949,00 denarë* me TVSH 

☐ Për kontratë të lidhur për 12 muaj - 1249,00 denarë* me TVSH 

☐ Për kontratë të lidhur me afat të pacaktuar - 1.449,00 denarë me TVSH. 
*   Pas skadimit të afatit minimal të detyrueshëm, kontrata shndërrohet në jo obligative dhe 

shuma mujore është 1.449,00 denarë me TVSH. 
 

 
PROMOCION I PAKOVE PROGRAMORE - 12 MUAJ 50% ZBRITJE PËR PAKO DERI 24M 

 

- Paketat START, PLUS, MAX - 50% zbritje për 12 muajt e parë. Pas skadimit të 12 muajve, 
tarifa do të paguhet sipas ofertës së përzgjedhur. 

- Paketat START, PLUS – 3 muaj falas Paketa MAX. Pas skadimit të muajit të 3-të, parapaguesi  
mbetet në paketën e përzgjedhur sipas ofertës. 

- Tarifa për instalimin e shërbimit mSAT - 1 denar 

- Tarifa për realizimin teknik të shërbimit mSAT - 1 denar 

 

PROMOCION PËR 2. STB SHTESË 
 

- Paketa PLUS - 50% zbritje për 2. STB me kërkesë të parapaguesit. 

- Paketa MAX - Falas për 2. STB me kërkesë të parapaguesit. 

 

 
Shënim: Në rastet kur transmetuesi (radiodifuzerë) vendas i ka siguruar të drejtat ekskluzive për transmetimin e ndonjë programi të ndonjë shërbimi programor të huaj që është përfshirë 
nga Vërtetimi i regjistrimit të një pakete shërbimesh programore nr. 11-421, i lëshuar më datë 16.11.2021 nga ASHMAAV , operatori është i detyruar të bëjë hijezimin (nxirjen) e 
shërbimit programor të huaj gjatë transmetimit të programit për të cilin janë siguruar të drejta ekskluzive. 
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